
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O Dílo č. 061/2023
uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a následujících zákona, 

č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v aktuálním zněni.

Smluvní strany

1. Objednatel:
sc sídlem: 
zastoupený:
osoby oprávněno jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška. starosta;

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 1. zástupce starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Eva Dlouhá, LL.M. MBA 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Městská Část Praha - Čakoviee
nám. 25. bře/na 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

00231291
CZ00231291
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
sc sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve včccch smluvních: Václav Včtrovský 
osoba oprávněn a jednat ve věcech technických: Václav Vělrovský 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

MV BAU, s.r.o.
C 21 8770 vedená u Městského soudu v Praze 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10
Václavem Včtrovským, jednatelem

02376351
CZ 02376351 
Česká spořitelna, a.s.

dále též jako „smluvní strany**

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
10.03.2023 (dále jen „Smlouva o dílo") na veřejnou zakázku na „Obnovu historických cest - 
cesty mezi poli Čakovice/Třehoradicezadané v rámci výběrového řízeni realizovaného v 
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek. v platném 
zněni mimo režim tohoto zákona.

2. Dodatek č. I je uzavírán za účelem /měny termínu plněni díla, a to z důvodu úprav zeleno - 
přesadeb a dosadeb dřevin, kdy je nutné počkat na období vegetačního klidu. Termín plněni 
díla je nově stanoven do 30.11.2023. Další změnou jež upravuje Dodatek, č. 1 je navýšení 
ceny díla z důvodu /měny předmětu díla.

strana 1



I.

1. Původní ujednám odstavce ČI. II. odst. 2.2 Smlouvy o dílo se nahrazuje ujednáním novým 
takto:

2.2 Zhotovitel se zavazuje clilo řádné provést ntfpi/zději do 30 11 2023.

2. Smluvní strany mini tímto Dodatkem Č. 1 cenu díla, a to tak, /e cena díla původně 
sjednaná v ěl. V., bod 5.1 Smlouvy o dílo, jc upravena takto:

Celková cena dle SoD bez DPH: 3.473.406,- KČ 

729.415,- Kč 

4.202.822r Kč

DPH

Celková cena dle SoD vč. DPH

362 0 -3,06 Kč 

0.00 Kč 

362.573,56 Kč

3.835.979,56 Kč 

805.555,71 Kč 

4.641.535,27 Kč

Víceprácc dle Dodatku č 1 bez DPH 

•Wněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH 

Celkové navýšení ceny dle Dodatku č. J bez DPH: 
Celková cena dle SoD ve zněni Dodatku č. 1 bez DPH:

DPI!
Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1 vč DPH

Položkové rozpočty reflektující navýšení ceny z důvodu změny předmětu díla tvoři přílohu č. 
i tohoto Dodatku Č. I.

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo sc nemění a zůstávají v platnosti.

II.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdr/i 2 výtisky, zhotovitel 1 výtisk.

strana 2



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisu, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání 
městské části Praha-Č akovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednáni a číslo usneseni: 21.06.2023, č. USN RMČ 266/2023.____________________

l 7 -06' 2023 2 7 -06- 2023V Čakovicich dne V Praze dne

MV

100
IČ:

Městská část Praha - Cakovjce 
Ing. Jiří Vintiška, starosta V ^ 
objednatel

MV BAU, s.r.o.
Václav Vétrovský, jednatel 
zhotovitel

r\ flr,
-3- £

:ovice
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1 .zástupce starosty 
objednatel

strana 3



IMČ Praha-Čakovice 
Náměstí 25. března 121/1 
196 00 Praha 9-Čakovice 
IČ; 00231291

CENOVÁ NABÍDKA
NA POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE NA AKCI:

„OBNOVA HISTORICKÝCH CEST-OPRAVA POVRCH0 CEST MEZI POLI - Čakovice/Třeboradice"

1, Oprava propustku 188 617,64 Kč

10S 233,40 Kč2. Ze s íle n í ko n st ru kce geotexti 11 i, geo děti cké p ráče

68 722.52 Kč3. Rozšířen' zeleného pasu podél cesty

Cena celkem bez 21 % DPH 362 573,56 Kč

MVMV BAU, s r.o.
Počernická 3104/27 
100 00 Praha 10-Strašnice 
IČ: 023 76 351

Počer:
100
It



Položkový rozpočet na požadované vícepráce * oprava propustku
i

CESTA MEZJ POLI - ČAKOVICE/TŘEBORADICEZakázka:
IČObjednatel'

DIČ

IČ.Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval*

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 186 $71,64

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 188 671,64 CZK21 %

Cena celkem bez DPH 188 671,64 CZK

Praze 18.06.2023dnev

fli Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



1

Rekapitulace dílů

‘fiisio ČolkemNázev Typ dílu

Zemni prače HSV1

Svisle a kompletní konstrukce3 HSV

Doplňující práce na komunikaciDl HSV

Dokončovací kce na pozem stav. HSV95
l

Bourání konstrukci96 HSV

Prorážení otvorů97 HSV

Stavenifitni přesun hmot99 HSV

VN Vedlej&i naklady VN

Cena celkem 188 671,64

Zpracováno programem ATS Stavitel +, © RTS, a s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet na požadované vicepráce - oprava propustku
CESTA ME2I POLI • CAKOVICE/TŘEBOR ADICES:

18 06.2023

Celkemp.i Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ
Dlí: 1 :2emní práce

Hloubeni rýř> š flo 60 cm v hor 3 do 50 m3. STROJNĚ

Potnjbí-5*r0 6 
Cela. 0.3*1.5’0.4*2

m3 3,36000
3,00000
0.36000
3,36000

1 132201110R00

2 162201102RO0 Vodorovné přemístěni vykopku z hor.1-4 do 50 m m3

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Stěně z tvárnic ztraceného bednění, tl 15 cm, zairti
tvárnic betonem C 16/20, vý2tuž
15*1,2*2

□oplňujicl práce na komunikaci

m2 3,600003 311112320RW2

3,60000

DII: 91
^PKláďka trub žeřezocetonovýcrt mechanizaci
Zřízeni propustku z tnjo betonovych/ŽB DN 60 cm. 
Obetonovaní trub propustku betonem prostým 
Troubs betonové přímá TBP O 600/1000/60 mm 
Zabetonováni propustku • vrchní vrstva, vč. bedněni 
12*0,2
Výztuž k ze svařovaných síti KARI 
16,2*3/1000

Kladeni kamenů z pískovce do drtě tl. 4 cm

5 00000 
5,00000 
250000 
5,00000 
2,40000 
2,40000 
0 05460 
0,05460 
2,00000

4 919516565R00 
919514111R00 
919535555R00 
59221634R 
273321321 RWt

m
i m

m36
kus7

6 m3

9 273362G21R00 t

10 596416061R00

Díl: 95
m2

Dokončovací kce na pozem-atiy.
vyčištěni koryta m2 7,0000011 952903182RQQ

Dlí: 98 Bourání konstrukcí
Bouráni trubního propustku DN do 60 cm

Prorážení otvorů
5,0000012 966008112ROO m

Díl: 97 .
14,27500 
14,27500 

142 75000 
142 75000 

14 27500

13 979086112RCO Nakládání něho překládání suti a vybouraných hmot 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další l km 
14.275*10

t
14 97&C82213R00

979082219R00
t

16 t

16 9799901C3R00 Poplatek za utaženi suti - béten, cih'y, kameny 
Staveníštní přesun hmot 

a

Díl: 99
17 9992B11C5RQ0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 29,36700t

Vedlejší nákladyDíl: VN
18 005 1 2-4010 R 

005 12-4020 R 
005 12-4030 R 
005 12-4040.R

Koordinační činnost 
Doprava matenaiu 
Mimostaveništni doprava 
Vyrpbm a rozpočtově náklady

SčgQpr 1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

Soubor19
Soubor20
Soubor21



Položkový rozpočet na požadované vicepráce • rozšíření zelených pásů kolem cesty

CESTA MEZI POLI - ČAKOVICE/TŘEBORADICEZakázka:

ič:Objednatel ■

DIČ.

iC:Zhotovitel.

DIČ:

vypracoval1

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 105 233,40

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 105 233,40 CZK

Cena celkem bez DPH 105 233,40 CZK

Praze 18.06.2023dnev ■ Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel *, © RTS, a.s.



I

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu CelkemNázev

5 Komunikace HSV

Vedlejší né kladyVN VN

105 233,40Cena celkem

i

i

i

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



1

Položkový rozpočet na požadované vícepráce - rozšíření zelených pásů kolem cesty i

CESTA MEZI POLI - ČAKOVICEfTREBO RADÍCES'

18 06.2023

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace

i 5081 * 1111R00 
69366198R 
569215S22RCO

Zfljeni vrstvy z geotextilie ski do 1 '5, i do 3 m 
Geoiexůlie FILTEK 300 g/r-i2 z* 100% PP 
Koseni česli Budoucí stezky

m2 7T.COW0 
7 1 00000

t.ooooo
2 m2
3 kpl

Díl: VN Vedlejší náklady
A 005 12-4030. R 

005 12-4040 R
Doprava materiálu
Geodetické prače - vytyčen* stavřy a brance pozemků

Soubor 1,00000 
S.000005 Soubor

6 005 12-4050 R Ziměřeni skutečného provedeni stavby včetně zpracováni 
do katastreirt mapy

Sovícr 1,00000

■!



CESTA MEZI POLI - CAKOVÍCETŘEBORADICE
f -.driTffj Bia ,i: i

-**.2l^.,rL E3S&4Í4M1 i
Množství
položky.

Měr.číslo
cena/mj Celkemjedn.

Přesazeni stranu z volní Dúďv do volné oůdv s 50% víninou oúdv
hloubeni Jamky s 50% výměnou půdy (od 0.4 - 1.0 m3> v rov.ně nebo ve svahu do 1 2 ks183101221
obryti a vyjrmflt stávajícího strorru s doslatečnym kořenovým bálem - mladé švestka výška 2-3m. 
průměr koruny cca 1«1.5m a přeneseni vyjmutého stromu do připravené jamky184401112 ks

Výsadba dřevin s bálem o pfům. 60-80 cm se zalitím, s 50% výměnou půdy ve svahu ďo 1 1 ks184102116

lednorézové hnotení pudy umělým h.noiivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám (vícesložkové 
ocmalu rozpustné hnojivo s postupným uvolňováním živin, mnofslvl dle požadavku výrobce, cca 
200g/ks) 

t
185802114

Ukotveni dřeviny Wemi kůly164215133 ks
zhotoveni závlahové mlsy ks1B4215412
zamulčovani závlahové mísy z jemné drcené kůry ve vrstvě 10cm. tm?/ strom m2164911421
Zálivka vodou 50 • dOlrke m3185804311
ochrana kmené nátěrem ARBOPLEX ks164501141
Rez stromu průklestem o prúm. koruny 2*4m ks1B4806131
SPECIFIKACE MATERIÁLU

Pevné hnojivo (vícesložkové bomaiu rozpustné tmojrvo s postupným uvolňováním živin, množství / 
strom dle požadavku výrobce)
walitni zahradnický substrát 0,35m3/ strom - složeni substrátu ( 30%lehky štěrk S«16mm nebo
keremzit, 20% písek 0.063*3mm. 50% organicky substrát - (onuce: kom post). benionit7kg/m3)

ks

l

m3
i
iie<nně drcené kůra C,1m3/rosllmu m3

kůly průměr Bcm. délka 2.5m, Sks/strom ks
příčky pro spojeni kůlů • 1 řada v horní čest, 3 řady ve spadni části, celkem 12ks/strom

ochrana paty kmene proti poškození při kosení trávy křovmořezem , např TREEPROTECTOR nebo
PLANTASAFE

ks

ks

voda m3
SPECIFIKACE ROSTLIN
přesazované ntiaOě sves/ky, již ujmuté. výika 2-3m, prOmór' koruny 1 *1,5/710) ks
OCHRANA STAVAJtClH OftSVIN Pftl PŘESAĎ SEŠTROMIJ A REALIZACI CESTY
instalace ochrany stromu dřevěným bedněním o rozměru 2x2m do výšky 2m ks184B18235
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ
kůly průměr flom délka 2,5m. 4k8/strom ks
příčky pro spojeni kůlů -1 řada v homi část. 1 řada ve spodní části, celkem 6k$/$trom ks

ksprkna mezi přišKami délky t.8m cos 20k9/strom
OCHRANA PŘESAZENÝCHH DŘEVIN PŘI REALIZACI CESTY
instalace ochrany etromů dřevěným bedněním o rozměru 2x2m do výšky 2m ks184818235
'SPECIFIKACE MATERtALŮ

ks*ůly průměr 8cm. délka 2,5m, 4ks/Strom



CESTA MEZI POLI - CAKOVICE/TREBORADICE
55š

>Měr. Množsivi
položky

filslo
cena/mj Celkemjedn.

příčky pro spoient kůlů -1 řada v horni část. 1 řade ve Spodní části, extern 6ktf strom ks
prkna mezi přiškami celky 1,8m cca 20k$/strom ks
NOVÁ Výsadba stromu do volni půdy s 50% výměnou půdy i

hloubení jamky s 50% výměnou půdy (od 0.4 -1,0 m3) ve svahu do 1 1183101221 ks
Výsadba dřevin s palem o prům 60-80 on se zaHHm, s 50% výměnou půdy vc svahu do 11B4102116 ks

lednorazové hnojem oúoy umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám (vícesložkové 
pomalu rozpustné hnojivo s poslupným uvolňováním živin, množství dle požadavku výrobce, cca 
20Qg/ks> 

t
185802114

Ukotveni dřeviny třemi kuly184215133 ks
zhotoveni závlanové mlsy184215412 ks
zamulčovánl závlahové migy zjemně drcené kůry ve vístvé lOcm, lm2.‘ strom ks184911421
Zálivka vodou 50 * 8DVks m3185804311
ochrana kmene nátěrem ARDOFLEX ks184501141
Řéž stromů průklestem o prům. koruny 2-4m ks184806131
SPECIFIKACE MATERIÁLU
Pevné hnojtvo (vícesložkově pomalu rozpustné hnojivo s postupným uvolňováním živin, množství l 
strom dle požadavku výrobce) ks

svrcnnl substrát 0,35m3/ strom - složeni substrátu ( 30%lehký štěrk 8-i6mm nebo keramzrt. 2C% 
písek 0.063-3mm. 50% organický substréi -(ormce:kompost), bentomt 7kg/m3) m3

temně drcena kůra m3
kůly průměr 8cm, délka 2.5m, 3ks/strom ks
příčky pro spojení kůlů -1 řadí v horní čest, 3 řady ve spodní časti, celkem l2ksř$(rom ks
ochrana paty kmene proti poškozeni ph koseni trávy křovinořezem , např TREEPROTECTOR nebo 
PLANTASAFE ks

voda m3
SPECIFIKACE ROSTLIN
iveslka • typšvestks domaci. různé odrůdy, ok 14-16cm ks
&ve*tka - typ švestka vetkopiodé (Stanley eip.) různé odrůdy, ok U - i6cm ks
ryngle • zefená renklods. altPanova renklodč a podobné, ok 14 - 16ct> ks
PAJPRAVA PŮDY • luční porosty zakládané výsevem
srovnáni terénu, návaznost na nové zakládanou nezpevnénou cesiu a okolní pole bude provedeno 
společné se založením cesty 

183403111 Obděláváni půdy nakopáním (1/5 plocnyj m2

Obděláváni půdy frézováním nebo jiným vhodným způsobem vhodným pro zapracováni kompostu m2
183403113
1834Q3131 OMěláyáni půdy rytím (VS plochy) m2
183403153 Obdělávání půdy hrabáním rn2



4

CESTA MEZI POLI - ČAKOVICE/TŘE BOR ADICE
4* ♦ rt ***3[ilPMKtfQs&l 1: f frvrtffri.r * wxz ■ ••■y? i '.“ňf nj. 7 A'

'i;
iMnožství

položky
Mér.číslo l

Celkemjedn. cenafrrij
ZALOŽENI KVĚTNATÉ LOUKY (příprava pfaty vis. pfedchOží kapitoly)
příprava půdy je poptána v pfedcfiozlch kapitole m2

103403153 Obdělávání půdy hrabaním m2
založeni lučnifio trávníku výsevem v roviné m2101411121

m310560431? Zálivka vodou 20l-'m2
ha111103203 ■Pokoseni louky 2* opakováno

i

SPECIFIKACE MATERIÁLU
m3Voda 20km2

květnatá louka do sucha, napf. Slunovrat, výrobce ía.Ag^ostls, 4-6g/m2 kg
kgM/kovéosjvo

66722,52CENA BEZ DPH
63154,25CENA VČETNě DPH 21%

I

I

MVB<
ťočcrmc 

100 00
10:


